A. D. M. C. LXXXVI. Ep. 13, 86v

2089

Czech

Laky

(1487)

In causa laboriosi Stanislai de L.  
contra nobilem Elizabeth Paszkowa  
de Brzozowo, Stanislaus proposuit,  
quia dum convenit in servitium  
cum filio suo Petro pro 14 gr.  
prope recessit, et ne mansit circa  
eandem Elizabeth ne serviri et ipsa  
manet indivisa cum filio et sic sibi  
servitium solvere non curat."

A.Dj.Π., Ep. 11, 274<sup>v</sup>

2086

crich

Laky

(1487)

In causa honeste Hedvigis filie Ja-  
chne [de L.] contra nobilem Petrum  
de Zelona, idem proposuit petens 8 gr.  
pro servicio solvere.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 274

Ciechy/Patrubi

Lanky

(1488, 1495)

Discretus Mathias de Lowczewo prepositus hospita-  
lis s. Spiritus in Polthowsk procurator nobilis  
Nicolai de Gothkoro in causa usurarie pravi-  
tatis sibi per nobiles Geydeyth et Jk et aliorum  
litisconsorcium de Payewo mota, produxit litteram  
lapsus sub titulo et sigillo ol. principis Johannis du-  
cis Mazovie etc., ~~sign~~ cuius tenor est talis: Johannes  
etc. dux Mazovie, Russie etc. significamus etc.  
qualiter ex registro iudicii Czechonoviensis facta est  
nobis plena fides, quia de anno 1488 <sup>feria quinta</sup>  
feshi s. Alexii coram eodem iudicio... nobilis Anna  
vel. ol. Petri de Payewo de suo dotalicio cum filiis  
Gyedoyth, Jk et Mathia. manu coniuncta recogno-  
verunt, quia tenentur 100 sexag. per 4 annos nobili

A. D. Pi., Ep. 15, 53<sup>v</sup>

/.

Nicolaus de Gothkoro solvendas. Quas si non solve-  
rint ... pro tempore prescripto, extunc 10 mansos  
possessionatos mensure Culmensis in L., hereditate  
in distr. Czechonoviensi sitos ... cum omni iure et  
omnibus utilitatibus, fructibus, proventus, censibus ...  
ad predictum Nicolaum perdent ... perpetue ... et  
pacem sibi fideiusserunt a sororibus Margaretha et  
Byeata ... et debent eiberare eadem bona ab om-  
nibus creditoribus ... Datum in Czechonovo ... anno  
1488.

Paw. Lich/Paduki

Lanky (1494)

pro Goua's Pagewo et L.

~~Magis~~ fr. ne orim Petri et Pagewo fratre  
suo Sedeyth, Mathiam et Jk qui launt

MK 6, 325 ✓

Paw. Cechi / Pabuki

Lauky (1494)

Hereditate in distu. Cechou.

gedeyth, Mathias, M. Magaretha, Beata sicut Petri de  
Pauflis filii et filie bono in d. ←

Bernardo de Chandrino els. Lukowe rex.  
uach. uerunt cum consensu rel. eiusdem Petri,  
tunc f. sicut iudice de Comylo

MKG, 225 ✓

Lanby

crech/Patuki

(1496)

In causa nob. Gedeyth et Gyk de Payewo contra  
nob. Nic. Chotkowsky -- quomodo dum ab ipsis villam  
h. in 100 sexag. modo obligatorio per 6 annos tenuisset  
et pro quolibet per 10 sexag. in prompta pecunia de  
censu et aliis obsequiis tollebat -- in summa totali  
60 sexag. per dictos 6 annos -- ultra pecuniam capitalem  
per usurariam pravtatem -- extorsit -- -- (cir) contra  
nob. Stan. de Milevo -- quomodo ab aliquot annis iam  
lapsis in villa h. tunc temporis in eorum possessione  
existente  $1\frac{1}{2}$  mansum ab ipsis modo obligatorio in certa

A. D. J. P. C. Ep. 15, 272.

pecuniarum summa tenuit,

proventusque, census et alios redditus et labores  
tollebat -- per 6 annos -- ita, quod in summo  
totali de dicto  $1\frac{1}{2}$  manso 16 slaag. in  $\frac{1}{2}$  per  
usurariam paritatem -- "

440

Ciech

Lancki

(1502)

Joannes de Payewo plebanus in Pabuki  
iurabit, quod decima in L. ante fluvium Zona  
est ecclesie sue in Pabuley.

A. G. 31. Ep. 16, 149

553

Cuda

Lanky

/1503/

Johannes de Pagewo canonicus polt. et curatus in Paluky presentavit ad confirmandum sententiam prelatorum et canonicorum ecclesie ploc.: "quod episcopus nullum interesse habeat ad decimas in villis Slaschy, Pokoyewo, Chmyelewo, Radzyewo, Sosnowo, Trathowo sed ecclesia in Paluky. Super decima in Lanky presertim agris post fluvium Szona retro domos kmethonum visum est spectare decimam ad ecclesiam in Paluky.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 185

Lanki

Wic. bwoiek s.d.

(denelur uob. Houn<sup>o</sup> Prytk ee Obydymno  
pro agro)

Uredy/ Butulki  
(~~1513~~  
1514, 1513)

Pult. dest.

Lanki

Lenki Paw. Cech. / Patulski  
(1512)

pro bonis d. et Ungemuz arbitri debent locari in  
zakr. inter n. Jac. de d. et una et n. Kather. ne.  
Mich<sup>i</sup> Losowski et Dorot. ne. Nic<sup>i</sup> Throvowski de  
Lankowe ex altera

Zakr. Cech. gr. dies. 53, 8  
pro inhibuit et aduocavit bona ter. a Lankoy  
nwas, pata -- n. Jacobi + cum Bernardi Chaudyaski  
de d.      rat      ob. 20

Łasky

ay czech/Patinski  
(1512)

not. Jacob. 'Orzycki' a d.

czech. wien. 5,36~

Loft (11)

Crédit Parisien

(1513)

.. Nob. Nic. de Gogole als Muravi obligavit se  
solvere 10 gr. Ernesto Mathis aed. pro medicina  
-- quos <sup>↑</sup> dictus Mathias donavit propter Deum  
diser. Stan<sup>o</sup> vicario in Caronyewo --"

ADJ. PC, Ep. 7, 203 v

Lankby

Czech (Pauker)

(1513)

Honest. Mathias de L. contra nob. Andro. de Gray-  
moly -- proponit pro festone, choro tritici et pro  
alio festone pro medicamentis circa oculum ipsius  
Andree adhibitis et expensis -- "

A Of. BC., Ep. 7, 2005

tense " contra nob. Nic. Marci de Danyschero  
-- proponit pro 1 kgag. in  $\frac{1}{2}$  gr. pro medicamentis vul-  
nerum circa eum adhibitis -- "

tense

Lazki

Ciech/Patuki (1527)

" Testes.. nob<sup>m</sup> Joh. Ade de Matuso, Stan. de Grabowo  
Bogusl. et Joh. filii Jaci de Matuso contra honor. Jac.  
Kikolski vixerot. Cyehon. occasione raptus decime  
in Lazki --

1. de his nob. Joh. de Grabowo, vicinus inducencinon.  
de alia villo, -- in se et vix de decima prefati  
nobilitas de 2 manris, -- fuit presens, cum reliquerunt nobilitas  
decimam 7 casuum et sitigini et siglel. unum, --